

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 Processo Administrativo: 20/2013 Total dos Itens Vencedores: 14.850,07

Licitação.....: 17/2013 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 1 - 10104691 - ABRAÇADEIRA TIPO U ½" - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INCA	50,000	0,0000	0,1900	9,50	Venceu	1 *****
Item.....: 2 - 10104692 - ABRAÇADEIRA TIPO U 1" - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INCA	50,000	0,0000	0,2600	13,00	Venceu	1 *****
Item.....: 3 - 10104693 - ADAPTADOR PARA TOMADA 03 PINOS - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PEZZI	100,000	0,0000	4,6000	460,00	Venceu	1 *****
Item.....: 4 - 10104694 - ALICATE UNIVERSAL 8" COM ISOLAÇÃO - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	MEGAFORTH	2,000	0,0000	22,0000	44,00	Venceu	1 *****
Item.....: 5 - 10104695 - ARRUELA ALUMÍNIO ¾" - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INCA	9,000	0,0000	0,5500	4,95	Venceu	1 *****
Item.....: 6 - 10104696 - ARRUELA ALUMÍNIO 1" - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INCA	9,000	0,0000	0,5600	5,04	Venceu	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 **Processo Administrativo:** 20/2013 **14.850,07**
Licitação.....: 17/2013 - PR
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 7 - 10104697 - BOCAL PORTA LÂMPADA INCANDESCENTE - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DECORLUX	20,000	0,0000	3,0000	60,00	Venceu	1 *****
Item.....: 8 - 10104698 - BUCHA ALUMÍNIO ¾" - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INCA	10,000	0,0000	0,7300	7,30	Venceu	1 *****
Item.....: 9 - 10104699 - BUCHA DE NYLON 10 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISTRIOESTE	200,000	0,0000	0,1300	26,00	Venceu	1 *****
Item.....: 10 - 10104700 - BUCHA DE NYLON 6 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISTRIOESTE	600,000	0,0000	0,1000	60,00	Venceu	1 *****
Item.....: 11 - 10104701 - BUCHA PLÁSTICA 6 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISTRIOESTE	600,000	0,0000	0,1700	102,00	Venceu	1 *****
Item.....: 12 - 10104702 - BUCHA PLÁSTICA 10 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	DISTRIOESTE	600,000	0,0000	0,4400	264,00	Venceu	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 Processo Administrativo: 20/2013 14.850,07

Licitação.....: 17/2013 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 13 - 10104703 - CABO CCI 40 MM² X 02 PARES - Unidade: MT								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	WARIFLEX	700,000	0,0000	0,3500	245,00	Venceu	1 *****
Item.....: 14 - 10104704 - CABO DE REDE - Unidade: MT								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FURUKAWA	700,000	0,0000	1,3700	959,00	Venceu	1 *****
Item.....: 15 - 10104705 - CABO FLEXÍVEL 1,5 MM - Unidade: MT								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	WARIFLEX	200,000	0,0000	0,5700	114,00	Venceu	1 *****
Item.....: 16 - 10104706 - CABO FLEXÍVEL 2.5 MM - Unidade: MT								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	WARIFLEX	200,000	0,0000	0,8900	178,00	Venceu	1 *****
Item.....: 17 - 10104707 - CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO - Unidade: MT								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	WARIFLEX	200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 18 - 10104708 - CALHA DE ILUMINAÇÃO COMERCIAL BRANCA 2 X 40W - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	GASPARZINHO	30,000	0,0000	12,5000	375,00	Venceu	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 **Processo Administrativo:** 20/2013 **14.850,07**
Licitação.....: 17/2013 - PR
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 19 - 10104709 - CANALETA 50 X 50 MM - 02 METROS - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FAME	20,000	0,0000	18,8800	377,60	Venceu	1 *****
Item.....: 20 - 10104710 - CANALETA SISTEMA X 10X20 - 2,10 MTS. - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	FAME	150,000	0,0000	3,1800	477,00	Venceu	1 *****
Item.....: 21 - 10104711 - CILINDRO DE FECHADURA - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SOPRANO	15,000	0,0000	11,2300	168,45	Venceu	1 *****
Item.....: 22 - 10103914 - CONECTOR RJ45 - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	GASPARZINHO	100,000	0,0000	5,3000	530,00	Venceu	1 *****
Item.....: 23 - 10104712 - CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES + PARALELO + TOMADA - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	MECTRONIC	10,000	0,0000	13,2000	132,00	Venceu	1 *****
Item.....: 24 - 10104713 - CURVA 180° CONDUITE 1" - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	GASPARZINHO	10,000	0,0000	2,2600	22,60	Venceu	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 Processo Administrativo: 20/2013 14.850,07

Licitação.....: 17/2013 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<u>Item.....: 25 - 10104714 - CURVA 180º CONDUITE ¾" - Unidade: UN</u>								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	GASPARZINHO	8,000	0,0000	1,5200	12,16	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 26 - 10104715 - CURVA 90º CONDUITE ¾" - Unidade: UN</u>								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	GASPARZINHO	4,000	0,0000	1,5500	6,20	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 27 - 10104716 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A - Unidade: UN</u>								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SOPRANO	10,000	0,0000	8,8200	88,20	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 28 - 10104717 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 A - Unidade: UN</u>								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SOPRANO	10,000	0,0000	9,3800	93,80	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 29 - 10104718 - DISJUNTOR MONOFÁSICO 50 A - Unidade: UN</u>								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SOPRANO	10,000	0,0000	13,7800	137,80	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 30 - 10104719 - ENGATE FLEXÍVEL PVC ½" X 30 CM - Unidade: UN</u>								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CIPLA	50,000	0,0000	3,0800	154,00	Venceu	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 Processo Administrativo: 20/2013 14.850,07

Licitação.....: 17/2013 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 31 - 10104720 - ENGATE FLEXÍVEL PVC ½" X 40 CM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CIPLA	50,000	0,0000	3,4000	170,00	Venceu	1 *****
Item.....: 32 - 10104721 - FIO DROP PARA TELEFONE (FEE 100) - Unidade: MT								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	WARIFLEX	300,000	0,0000	0,4000	120,00	Venceu	1 *****
Item.....: 33 - 10104722 - FIO FLEXÍVEL 10 MM - Unidade: MT								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	WARIFLEX	100,000	0,0000	3,7300	373,00	Venceu	1 *****
Item.....: 34 - 10104723 - FIO FLEXÍVEL 2,5 MM - Unidade: MT								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	WARIFLEX	400,000	0,0000	0,9200	368,00	Venceu	1 *****
Item.....: 35 - 10104724 - FIO FLEXÍVEL 4 MM - Unidade: MT								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	WARIFLEX	125,000	0,0000	1,3400	167,50	Venceu	1 *****
Item.....: 36 - 10104725 - FIO FLEXÍVEL 6 MM - Unidade: MT								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	WARIFLEX	125,000	0,0000	2,0400	255,00	Venceu	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 Processo Administrativo: 20/2013 14.850,07

Licitação.....: 17/2013 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 37 - 10104726 - FIO PARALELO 2X1,5 MM - Unidade: MT

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	WARIFLEX	150,000	0,0000	1,1200	168,00	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	----------	---------	--------	--------	--------	--------	---------

Item.....: 38 - 10104727 - FIO PARALELO 2X2,5 MM - Unidade: MT

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	WARIFLEX	150,000	0,0000	1,7500	262,50	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	----------	---------	--------	--------	--------	--------	---------

Item.....: 39 - 10104728 - FIO RÍGIDO 10 MM - Unidade: MT

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	WARIFLEX	150,000	0,0000	3,8700	580,50	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	----------	---------	--------	--------	--------	--------	---------

Item.....: 40 - 10104729 - FIO RÍGIDO 4 MM - Unidade: MT

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		200,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
------	-------------------------------------	--	---------	--------	--------	------	-----------	---

Item.....: 41 - 10104730 - FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M - Unidade: UN

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	AMANCO	30,000	0,0000	4,5000	135,00	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	--------	--------	--------	--------	--------	--------	---------

Item.....: 42 - 10104731 - FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 19 MM X 10 M - Unidade: UN

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	AMANCO	20,000	0,0000	14,5000	290,00	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	--------	--------	--------	---------	--------	--------	---------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 Processo Administrativo: 20/2013 14.850,07

Licitação.....: 17/2013 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 43 - 10104732 - FITA VEDA ROSCA 18 MM X 25 M - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	AMANCO	65,000	0,0000	3,5000	227,50	Venceu	1 *****
Item.....: 44 - 10104733 - JOELHO 90 ESGOTO 50 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	50,000	0,0000	1,3500	67,50	Venceu	1 *****
Item.....: 45 - 10104734 - JOELHO 90 ESGOTO 75 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	30,000	0,0000	3,2000	96,00	Venceu	1 *****
Item.....: 46 - 10104735 - JOELHO 90 ESGOTO 100 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	30,000	0,0000	3,7500	112,50	Venceu	1 *****
Item.....: 47 - 10104736 - JOELHO 90 SOLDÁVEL 20 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	100,000	0,0000	0,3400	34,00	Venceu	1 *****
Item.....: 48 - 10104737 - JOELHO 90 SOLDÁVEL 25 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	100,000	0,0000	0,5300	53,00	Venceu	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 Processo Administrativo: 20/2013 14.850,07

Licitação.....: 17/2013 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 49 - 10104738 - JOELHO 90 SOLDÁVEL 50 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	60,000	0,0000	3,1000	186,00	Venceu	1 *****
Item.....: 50 - 10104739 - LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CRISTAL	200,000	0,0000	4,1500	830,00	Venceu	1 *****
Item.....: 51 - 10104740 - LÂMPADA INCANDESCENTE 100 W - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CRISTAL	200,000	0,0000	1,8100	362,00	Venceu	1 *****
Item.....: 52 - 10104741 - LIXA AMARELA 220 - Unidade: MT								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	NORTON	50,000	0,0000	2,5500	127,50	Venceu	1 *****
Item.....: 53 - 10104742 - LUMINÁRIA FLUORESCENTE COMERCIAL 4X40 - COMPLETA - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		30,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 54 - 10104743 - LUVA CONDUITE 1" - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	GASPARZINHO	20,000	0,0000	1,0000	20,00	Venceu	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013

Processo Administrativo: 20/2013

14.850,07

Licitação.....: 17/2013 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 55 - 10104744 - LUVA CONDUÍTE ¾" - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	GASPARZINHO	20,000	0,0000	0,8900	17,80	Venceu	1 *****
Item.....: 56 - 10104745 - LUVA ESGOTO 100 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	10,000	0,0000	3,1500	31,50	Venceu	1 *****
Item.....: 57 - 10104746 - LUVA ESGOTO 50 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	10,000	0,0000	1,4500	14,50	Venceu	1 *****
Item.....: 58 - 10104747 - LUVA ESGOTO 75 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	10,000	0,0000	2,9000	29,00	Venceu	1 *****
Item.....: 59 - 10104748 - LUVA PVC SOLDÁVEL 20 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	20,000	0,0000	0,3500	7,00	Venceu	1 *****
Item.....: 60 - 10104749 - LUVA PVC SOLDÁVEL 25 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	30,000	0,0000	0,4000	12,00	Venceu	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013	Processo Administrativo: 20/2013	14.850,07							
Licitação.....: 17/2013 - PR									
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL									
Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.									

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 61	- 10104750	- LUVA PVC SOLDÁVEL LR 20X1/2" - Unidade: UN							
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	10,000	0,0000	0,6700	6,70	Venceu	1 *****	

Item.....: 62	- 10104751	- LUVA PVC SOLDÁVEL LR 25X1/2" - Unidade: UN							
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	10,000	0,0000	1,0000	10,00	Venceu	1 *****	

Item.....: 63	- 10104752	- PARAFUSO COM ARRUELA PARA POSTE 20 CM - Unidade: UN							
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INCA	6,000	0,0000	4,9200	29,52	Venceu	1 *****	

Item.....: 64	- 10104753	- PARAFUSO 6 MM - Unidade: UN							
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INCA	600,000	0,0000	0,0900	54,00	Venceu	1 *****	

Item.....: 65	- 10104754	- PARAFUSO 8 MM - Unidade: UN							
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INCA	500,000	0,0000	0,1200	60,00	Venceu	1 *****	

Item.....: 66	- 10104755	- PARAFUSO MADEIRA 3.8X40 - Unidade: UN							
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INCA	600,000	0,0000	0,1400	84,00	Venceu	1 *****	

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 **Processo Administrativo:** 20/2013 **14.850,07**

Licitação.....: 17/2013 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 67 - 10104756 - PARAFUSO PHILLIPS PARA BUCHA 10 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INCA	200,000	0,0000	0,6700	134,00	Venceu	1 *****
Item.....: 68 - 10104757 - PARAFUSO PHILLIPS PARA BUCHA 6 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INCA	350,000	0,0000	0,6500	227,50	Venceu	1 *****
Item.....: 69 - 10104758 - PINO FÊMEA - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	MECTRONIC	20,000	0,0000	4,5500	91,00	Venceu	1 *****
Item.....: 70 - 10104759 - PINO MACHO REFORÇADO - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	MECTRONIC	30,000	0,0000	5,2000	156,00	Venceu	1 *****
Item.....: 71 - 10104760 - PREGO 15X21 - Unidade: KG								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BENORTE	5,000	0,0000	9,3500	46,75	Venceu	1 *****
Item.....: 72 - 10104761 - PREGO 16X24 - Unidade: KG								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		5,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 Processo Administrativo: 20/2013 14.850,07

Licitação.....: 17/2013 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 73 - 10104762 - PREGO 17X27 - Unidade: KG

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BENORTE	5,000	0,0000	7,0000	35,00	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	---------	-------	--------	--------	-------	--------	---------

Item.....: 74 - 10104763 - REATOR ELETRÔNICO 2X40 W - Unidade: UN

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	RCG	75,000	0,0000	20,0000	1.500,00	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	-----	--------	--------	---------	----------	--------	---------

Item.....: 75 - 10104764 - RECEPTÁCULO PARA LÂMPADA FLUORESCENTE - Unidade: UN

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INGEMAC	120,000	0,0000	2,8000	336,00	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	---------	---------	--------	--------	--------	--------	---------

Item.....: 76 - 10104765 - REJUNTE FLEXÍVEL - Unidade: KG

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	QUARTZOLIT	5,000	0,0000	2,4500	12,25	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	------------	-------	--------	--------	-------	--------	---------

Item.....: 77 - 10104766 - SERRA AÇO RÁPIDO 12" X 1" - Unidade: UN

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	STARRET	10,000	0,0000	3,9000	39,00	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	---------	--------	--------	--------	-------	--------	---------

Item.....: 78 - 10104767 - SIFÃO SANFONADO - Unidade: UN

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BLUKIT	10,000	0,0000	5,4800	54,80	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	--------	--------	--------	--------	-------	--------	---------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 Processo Administrativo: 20/2013 14.850,07

Licitação.....: 17/2013 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
<u>Item.....: 79 - 10104768 - SILICONE 50 GR - Unidade: TB</u>								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BRASCOVED	15,000	0,0000	5,5000	82,50	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 80 - 10104769 - SILICONE BRANCO 280 GR - Unidade: TB</u>								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	BRASCOVED	15,000	0,0000	13,7500	206,25	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 81 - 10104770 - SOQUETE FIXO - Unidade: UN</u>								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	INGEMAC	40,000	0,0000	2,8500	114,00	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 82 - 10104771 - TEE SOLDÁVEL 20 MM - Unidade: UN</u>								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	25,000	0,0000	0,5000	12,50	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 83 - 10104772 - TEE SOLDÁVEL 25 MM - Unidade: UN</u>								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	20,000	0,0000	0,6900	13,80	Venceu	1 *****
<u>Item.....: 84 - 10104773 - TEE SOLDÁVEL 32 MM - Unidade: UN</u>								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	10,000	0,0000	2,0800	20,80	Venceu	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013	Processo Administrativo: 20/2013	14.850,07
Licitação.....: 17/2013 - PR		
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL		
Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.		

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 85 - 10104774 - TEE SOLDÁVEL 40 MM - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	KRONA	10,000	0,0000	4,4000	44,00	Venceu	1 *****
Item.....: 86 - 10104775 - TOMADA PARA TELEFONE - SOBREPOR - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	MECTRONIC	30,000	0,0000	5,1000	153,00	Venceu	1 *****
Item.....: 87 - 10104776 - TOMADA SIMPLES - SISTEMA X - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA		150,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 88 - 10104777 - TUBO CONDUITE ¾" - 3 MT - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	GASPARZINHO	15,000	0,0000	7,6000	114,00	Venceu	1 *****
Item.....: 89 - 10104778 - TUBO CONDUITE 1" - 3 MT - Unidade: UN								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	GASPARZINHO	15,000	0,0000	7,7000	115,50	Venceu	1 *****
Item.....: 90 - 10104779 - TUBO ESGOTO 100 MM - Unidade: MT								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBOZAN	30,000	0,0000	7,2500	217,50	Venceu	1 *****

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 Processo Administrativo: 20/2013 14.850,07

Licitação.....: 17/2013 - PR

Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL

Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 91 - 10104780 - TUBO ESGOTO 40 MM - Unidade: MT

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBOZAN	50,000	0,0000	2,6500	132,50	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	---------	--------	--------	--------	--------	--------	---------

Item.....: 92 - 10104781 - TUBO ESGOTO 75 MM - Unidade: MT

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBOZAN	30,000	0,0000	6,2000	186,00	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	---------	--------	--------	--------	--------	--------	---------

Item.....: 93 - 10104782 - TUBO SOLDÁVEL 20 MM - Unidade: MT

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBOZAN	50,000	0,0000	1,5500	77,50	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	---------	--------	--------	--------	-------	--------	---------

Item.....: 94 - 10104783 - TUBO SOLDÁVEL 25 MM - Unidade: MT

7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBOZAN	50,000	0,0000	2,1000	105,00	Venceu	1 *****
------	-------------------------------------	---------	--------	--------	--------	--------	--------	---------

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano: 21/2013 **Processo Administrativo: 20/2013** **14.850,07**
Licitação.....: 17/2013 - PR
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: Aquisição, de forma parcelada, de materiais elétricos e hidráulicos, destinados à manutenção e reparos dos prédios mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício financeiro de 2013.

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 95 - 10104784 - TUBO SOLDÁVEL 40 MM - Unidade: MT								
7868	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TUBOZAN	20,000	0,0000	6,7400	134,80	Venceu	1 *****

Joaçaba, Em/...../.....

LUIZ FERNANDO VACCARI - -Pregoeiro(a)

DONIZETE MARIA BILIBIO ANGONESE - - Equipe de Apoio

FÁBIO AUGUSTO CONTE - - Equipe de Apoio